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House in Riga city for sale 92.000€

Dettagli dell'inserzione
Proprieta per:
Prezzo:

Posizione
Nazione:

Stato / Regione / Provincia:
Indirizzo:

Cap:

Pubblicato:

Comune
Finito piedi quadrati:
Dimensione del lotto:
Floor Number:

Room details
Total rooms:

Building details

Numero di piani:

Lease terms
Date Available:

Contact information
IMLIX ID:

Saldi
USD 104,227.62

Latvia

Riga

Darzinu 9.1, 11
3239
30/03/2025

568 mq
117.00 mq
1

1X6.831.917

Informazioni sull’Agente

Nome: REALAT Ltd
Nome della

ditta:

Nazione: Latvia

Experience 2009

since:

Tipo di Selling a Property
servizio:

Specialties:

Property Type: Apartments, Houses
Telefono: +371 (67) 210-010
Languages: Latvian

Sito web: https://www.realat.lv
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